
  

NLF Motor- og sportsflyseksjonen Dato: 24.06.2025 Side 1 av 1 
 

Info til skolesjefer og OPL i sportsflyseksjonen 

Nr. 2 – 2025 

Vi kommer her med litt oppdatert informasjon om ting som skjer eller burde ha skjedd. 

1. Internrevisjoner i klubbene – SFHB 1.2.2 

En liten påminnelse kan være fint på få i en travel tid: 

Klubber som sendte inn dokumentasjon på gjennomført årlig revisjon har fått operasjonstillatelsen 

fornyet, forutsatt at relevante krav i sikkerhetssystemet var innfridd innen fristen den 31. mai. 

Klubber som ikke rakk dette, og søkte utsettelse har operasjonstillatelse til tirsdag 1. juli.  

SFHB 1.2 4 sier at det er en besiktningsperson som skal utføre revisjonen i år, og sende det signerte 

skjemaet inn til post@nlf.no. Det er en fordel at OPL deltar og lærer hvordan det gjøres, for neste år 

er den OPL’s tur. Da skal ikke skjemaet sendes inn til NLF, men kun arkiveres i klubben. 

2. Endringer i MTOM for sportsfly 

Det er mange som etterspør hva som skjer med vektene. Det foregår sonderinger på dette i NLF og 

med LT, men det er ingen umiddelbar løsning i dag. Det er flere klubber og privatpersoner som ikke 

venter på andre løsninger, men sender sine fly til sine respektive fabrikanter for oppgradering. 

3. Kurs for nye flyinstruktører for sportsflyging 

Seksjonen vurderer å arrangere et nytt kurs for instruktører dersom et tilstrekkelig antall kandidater 

blir innmeldt, og har nå fire kandidater som tar selvstudiet for å komme på neste samling i 

sommerhalvåret. Dato er ennå ikke bestemt. Vi ber derfor aktuelle klubben om å melde inn 

instruktørkandidater til NLF Sportsflyseksjonen ved å følge prosessen beskrevet i SFHB 4.9. 

4. Oppdateringsseminar 

Seksjonen planlegger et oppdateringsseminar for instruktører i november, og nærmere informasjon 

kommer så snart dato er bestemt.  

5. Flytelefonistsertifikat har blitt flytelefonistbevis. 

Vi gjentar denne informasjonen fra de to foregående infoskriv. NLF kan nå påføre denne rettigheten i 

våre flygebevis når en har bestått Fag 4 (COM) på TMS, praktisk prøve i flytelefoni (RTL) og 

språkprøve (LPA). Våre egne kontrollanter i NLF er ennå ikke klare til å ta språkprøver, men klubbene 

kan bruke kontrollanter som har gyldig rettighet utstedt av Luftfartstilsynet (LT) inntil videre. 

Søknaden skal bruke skjema som er utarbeidet av NLF, og som en finner på nettsiden under 

Sportsflyging og Skjema og Veiledninger, og sendes post@nlf.no. LT kan ikke lenger betjene 

sportsflygere og andre med egne flytelefonistsertifikater.  

6. Kontrollanter for flytelefoni og språkprøve 

NLF har hatt et prosjekt på gang med 15 deltagere, og vi venter fremdeles på tillatelse og avklaring 

fra LT til å foreta den endelige slutt-testen, og kunne autorisere språkkontrollanter. Målet vårt var at 

dette kunne sluttføres i løpet av november, men det har dessverre drøyd uforståelig lenge. 

For Operasjons- og Utdanningsutvalget 
Roger Holm 
Utvalgsleder 
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